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viv; EE EE IEEE EZ iviTo:

From:

Sent: Tue 3/30/2021 4:04:17 PM

Subject: RE: BES/CAS planning - actualisatie t/m wk2112 en verwachting vanaf wk2113

Received: Tue 3/30/2021 4:04:18 PM

De komende dagen heb ik nog mijn laatste ASML dagen om mijn werk daar goed over te dragen naar collega’s.

Mijn volgende RIVM dag is dus pas week volgende week dinsdag.

Als je een voorstel hebt voor de BES/CAS eilanden, stem dit aub inhoudelijk af met [il EE IEEEEN
Hij kan dit operationeel in gang zetten, en waar nodig nog voor deze week.

Gr,

from: IEEE
Sent: dinsdag 30 maart 2021 10:07

To: BEI BE < @rivm.nl>

@rivm.nl>;

| oR AA
a 5.1.2e @rivm.nl>; BED

@rivm.nl>@rivm.nl>; EAE] EARS

Subject: RE: BES/CAS planning - actualisatie t/m wk2112 en verwachting vanaf wk2113

De extra 1° prikken die we in week 13 (of week 14 indien week 13 echt niet mogelijk) kunnen uitleveren zijn er

36,270 (de 31 trays zoals gistermiddag besproken).

Die additionele 8,000 die je in mijn overzicht van gisteren zag, was een fout vanuit mijn kant.

Dit refereert aan de levering van de 8,000 2% prikken die voor Sint Maarten gepland staan in deze week, welke ik

per ongeluk als nieuwe 1 prikken aanzag.

Met betrekking tot het combineren van transporten, we zien graag je voorstel tegemoet waarna we vanuit de vaccin

voorraden zullen verifiéren of we dat kunnen supporten.

Lukt het nog om vandaag einde dag met een voorstel te komen?

Zodoende kunnen we hier morgenochtend een besluit over maken en nog evt. transport voor deze week kunnen

regelen.

Sent: dinsdag 30 maart 2021 09:15

G rivm.nl>

Subject: RE: BES/CAS planning - actualisatie t/m wk2112 en verwachting vanaf wk2113

Beste ERFH

Vanmorgen met frisse moed aan begonnen.
Ik zie in je planning in week 13/14 en 18/19 resp 8 en 35 staan. Kan ik dus uitgaan van 43 extra 1° prik en 43

extra 2° prik?

Zo ja dan ga ik in overleg met de eilanden hoe dit te verdelen en wanneer te transporteren.

Zoals gisteravond ook besproken zullen we transporten combineren om niet wekelijks vaccins af te sturen. Een

voorstel hiervoor zal ik samen met afgevaardigden van VWS maken (vaccinatiegezant eilanden).
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Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's
Individuele Calamiteiten

Vaccinvoorziening BES eilanden

Rijinsti voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Van: rivm.nl>

Verzonden: maandag 29 maart 2021 15:08

| EE
211m. EY OE ERED cv

. @rivm.nl>

Onderwerp: BES/CAS——actualisatie t/m wk2112 en verwachting vanaf wk2113

Hi ER

Zoals zojuist besproken, onderstaand het huidige plan van 15% prikken (15 tabel) en het voorgestelde plan en

mogelijke allocatie zoals zojuist afgestemd.

Onderaan de email de benodigde vervolg acties.

Voel je vrij om acties aan te vullen indien niet compleet, bijvoorbeeld ten behoeve van vaccin allocatie van de

doelgroep "BES/CAS 18-60 jr”.

1ste Prikken

Doelgroep Vaccin [SELDED| VEL] ELE VEL ET

#mensen bereidheid bereidheid

(x000) %

Inwoners St. Eustatius & Saba ( alle bevolkingsgroepen)

BES/ CAS (60+ en zorgmedewerkers)

20 BES/ CAS 18-60 jr

fizer

203 0,85 172,55

1ste Prikken

VERE ELTVaccinatieDoclgroep Vaccin | Planned |



Inwoners St. Eustatius & Saba ( alle bevolkingsgroepen)

BES/ CAS (60+ en zorgmedewerkers)

BES/ CAS 18-60 jr

oorstel uit wk211:

chten hoe overige 15" pri
te plannen voor deze groep
Afstemmen in wk2114 id

Vervolg acties:

Bandbreet CREE

TTY-To le

51.2e

# mensen bereidheid

(x000)
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[Td[ET

6k en 50k
omt met feedback

Wie: Wat: Wanneer: | Status:

Communicatie met BES/CAS eilanden mbt Wk2113.2

mogelijkheden van leveringen en grove

planning voor het wegprikken (bandbreedte
van levering in wk2114: 36-50k doses)

Feedback van

MEER
erifieren in Wk2113.3

operationele planningsmodel met (ivm
planning 2% prik)

All Conclusie alignen van voorstel (evt. Wk2113.4

besluitvorming via S&OP)

All Voorstel uit S&OP voor "BES/CAS 18-60 jr” Wk2113.5

reviewen en indien akkoord doorvoeren / wk2114

Met ee

~fo
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T 5.1.2

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!


